
 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД «СЕДА» 

 

368019 , Хасавюртовский район,                                             т. 8( 928) 5922292 

с.Солнечное ул.Школьная №11                                               ds-seda@mail.ru 
 

«30»  августа  2021г №126 

  ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

О создании рабочей группы по разработке 

 программы воспитания и календарного плана 

 воспитательной работы МБДОУ д/с  «Седа» 

  

 Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 
31.07.2020г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об 
образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной 
образовательной программы дошкольного образования МБДОУ д/с «Седа» в 
соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МБДОУ д/с «Седа» (далее – 

рабочая группа) в составе: 
 

Руководитель группы- Альбулатова Д.А. 
Члены группы-   

       Арсунукаева А.А 

       Ахмедова Д.И. 
       Кадиева З.Т. 
       Магомаева М.А. 
       Шаипова М.А. 
       Кахриева М.Х. 
 

 

 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-06T16:44:50+0500




